Jeżeli nowa u-
mowa zostaje zawarta z jednoczesnem rozwiąza
niem poprzedniej umowy, z której należności
przerachowuje sio tylko według rełacfl 1 złoty =
1,800.000 marek polskich, wtórna być wysefloość za
liczonej bomfikacji podniesiona o 20%.

§ 23.1. Renty, wynikające z umów ubezpieczenia
innego rodzaju, z wyjątkiem umów zbiorowych u-
bezpiecześ od nieszczęśliwych wypadków, zawar
tych na zasadzie przepisów z dnia 2 (15) czerwca
1903 r. (Zb. Pr. i Rozp. Ros. Nr. 81, art. 912), przy
znane przed końcem roku 1918, przerachowuje się
w stosunku wskazanym w § 18, przyznane w o-
kresie czasu od 1 stycznia 1919 r. do 31 grudnia
1922 iC — w stosunku 396 renty, przettezonej na
złote według przeciętnej rocznej sławki skafi § 2
z roku, w którym renta została przyznana, jednak
z ograniczeniem, zuwaritem w ostatni em zdaniu
§ 21.